

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Назначить временно исполняющего обязанности министра финансов Республики Дагестан Дабишева Шамиля Магомедовича официальным представителем Главы Республики Дагестан при рассмотрении Народным Собранием Республики Дагестан проекта закона Республики Дагестан «О признании утратившим силу пункта 5 части 1 статьи 49 Закона Республики Дагестан «О бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Республике Дагестан».

Глава пики Дагестан

С. Меликов

31 октября 2023 года № 155-рг